
R AADSBESLUIT  2009/25958  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d. 20 oktober 2009 (2009/25958); 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/25958; 

 

gelet op de wens om als gemeente een duidelijker voortrekkersrol te vervullen op het gebied van 

duurzaam milieubeleid door als gemeente een impuls te geven op het gebied van natuur en 

duurzaamheideducatie; 

 

Besluit:  

 

1. De nota Natuur en Milieu Educatie 2010-2015 – Actief en zichtbaar, door duurzame 

samenwerking vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 15 december 2009 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


